
2020 年 4月１日 

お取引先様 各位 

 

新型コロナウイルス感染症対策に伴う弊社対応について 

 

感染源がわからない感染者も徐々に増えてきており、感染の拡大が懸念される状況にある新型

コロナウイルス感染症についてですが、感染の拡大防止策の一環として弊社ではテレワーク（在

宅勤務）の推進を強化していく予定です。 

 

これに伴い、弊社事務所への直接的なアクセス（訪問、電話、FAX）には、対応できないまたは、

対応が遅れるようなケースが今までより増加する可能性がございます。そのような場合は、メー

ルや弊社ホームページの「お問合せ」などをご活用いただければと存じます。 

 

この対応措置につきましては、今後の感染の広がり及び収束の状況、政府や大阪府等からの指

示や要請の発令等に伴い、随時変更することがありえます。なにとぞご理解いただきご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

（※関連情報サイト） 

 

「新型コロナウイルス感染症について [大阪府ホームページ] 」 

http://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/osakakansensho/corona.html 

 

「新型コロナウイルス感染症について [厚生労働省ホームページ]」 

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_00001.html 

 

「新型コロナウイルスへの備え [首相官邸ホームページ]」 

https://www.kantei.go.jp/jp/headline/kansensho/coronavirus.html 


